

Årsredovisning
för
Jens Norrland AB
559253-1189

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Rönnqvist, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Jens Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller byggtjänster främst montering av lås och larm samt även arbete inom sociala medier och jakt-/fiskeguidningar.

Företaget har sitt säte i Nordmaling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 116	349	0	0
Resultat efter finansiella poster	332	-24	-1	-1
Soliditet (%)	43,7	9,1	64,2	66,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Företaget började bedriva verksamhet under hösten 2023, under 2024 har verksamheten fortsatt växa vilket inneburit att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	25 174	-24 385	25 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-24 385	24 385	0
Årets resultat			186 102	186 102
Belopp vid årets utgång	25 000	789	186 102	211 891

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 36 000 (36000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	790
årets vinst	186 102
	186 892
disponeras så att	
i ny räkning överföres	186 892
	186 892

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 116 170	349 002
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 116 171	349 002
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-99 997	-38 375
Övriga externa kostnader		-389 361	-91 847
Personalkostnader	2	-256 065	-242 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 108	-100
Summa rörelsekostnader		-782 531	-372 804
Rörelseresultat		333 640	-23 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 103	-585
Summa finansiella poster		-2 009	-583
Resultat efter finansiella poster		331 631	-24 385
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 544	0
Förändring av överavskrivningar		-33 008	0
Summa bokslutsdispositioner		-102 552	0
Resultat före skatt		229 079	-24 385
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 977	0
Årets resultat		186 102	-24 385

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	70 353	87 953
Inventarier, verktyg och installationer	4	106 776	87 487
Summa materiella anläggningstillgångar		177 129	175 440
Summa anläggningstillgångar		177 129	175 440
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 980	1 938
Övriga fordringar		150 329	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	0
Summa kortfristiga fordringar		288 309	1 938
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		205 124	105 441
Summa kassa och bank		205 124	105 441
Summa omsättningstillgångar		493 433	107 379
SUMMA TILLGÅNGAR		670 562	282 819

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

790

25 174

Årets resultat

186 102

-24 385

Summa fritt eget kapital

186 892

789

Summa eget kapital

211 892

25 789

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

69 544

0

Ackumulerade överavskrivningar

33 008

0

Summa obeskattade reserver

102 552

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

61 000

0

Skatteskulder

42 977

0

Övriga skulder

207 042

243 344

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 099

13 686

Summa kortfristiga skulder

356 118

257 030

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

670 562

282 819

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 000	
Inköp		88 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 000	88 000
Ingående avskrivningar	-47	
Årets avskrivningar	-17 600	-47
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 647	-47
Utgående redovisat värde	70 353	87 953

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	87 540	
Inköp		87 540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 540	87 540
Ingående avskrivningar	-53	
Årets avskrivningar	-19 508	-53
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 561	-53
Utgående redovisat värde	67 979	87 487

Umeå 2025-06-23

Jens Rönnqvist
Jens Rönnqvist